
— 14317 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153 Poz. 2622, 2623

2622

UCHWA£A Nr XXVIII/230/2009 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 17 czerwca 2009 r.

w sprawie: ustalenia Regulaminu korzystania z placów gier i zabaw znajduj¹cych siê na terenie Miasta i Gminy Pleszew

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala:

§1. Ustala siê Regulamin korzystania z placów gier i
zabaw znajduj¹cych siê na terenie Miasta i Gminy Pleszew w
nastêpuj¹cym brzmieniu:

�1. Plac gier i zabaw jest miejscem publicznym, przezna-
czonym do odpoczynku i korzystania z jego urz¹dzeñ zgodnie
z przeznaczeniem.

2. Plac gier i zabaw czynny jest dla celów rekreacyjnych
od �witu do zmierzchu.

3. Dzieci w wieku do lat siedmiu musz¹ przebywaæ pod
opiek¹ rodziców lub osób starszych.

4. Za spowodowanie przez dzieci zniszczeñ odpowie-
dzialno�æ ponosz¹ rodzice.

5. W czasie korzystania z placu gier i zabaw zabrania siê:

- niszczenia zieleni, urz¹dzeñ i obiektów,

- rozniecania ognia,

- zanieczyszczania i za�miecania,

- spo¿ywania alkoholu i przebywania w stanie nietrze�wym,

- wprowadzania psów,

- zak³ócania ciszy np. zbyt g³o�nego u¿ywania odbiorników
radiowych.

Osoby naruszaj¹ce zasady okre�lone w niniejszym regula-
minie podlegaj¹ odpowiedzialno�ci karnej na podstawie prze-
pisów ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks Wykroczeñ (Dz.U.
z 2007 Nr 109 poz.756 ze zm.)�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Pleszew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczys³aw Ko³tuniewski

2623

UCHWA£A Nr XXVIII/234/2009 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 17 czerwca 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr XXX/203/2005 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 kwietnia 2005 r.
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie

Miasta i Gminy Pleszew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze
zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do Uchwa³y Nr XXX/203/2005 Rady Miej-
skiej w Pleszewie z dnia 21 kwietnia 2005 r. w sprawie
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze so-
cjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie Miasta i Gminy
Pleszew w §2:



— 14318 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,Ustala siê nastêpuj¹ce grupy
dochodowe i kwoty wynikaj¹ce z zakwalifikowania ucznia,
bior¹c pod uwagê dochód miesiêczny na cz³onka rodziny:

Poz. 2623, 2624

* �
�

' � � ��� �� : � �

,� �� � �������� �
���� �� � � � � ���� ���� ��� � �

� �

,,�
�� � �������� � � � �

�� � � � � ���� ���� ���
� � � �

���� �� � � � � ���� ���� ��� � �
� �

 

2) pkt 4 skre�la siê.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczys³aw Ko³tuniewski

2624

UCHWA£A Nr XXVIII/238/2009 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 17 czerwca 2009 r.

w sprawie: okre�lenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego przez Miasto
i Gminê Pleszew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 ze zmianami), art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze
zmianami) oraz art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 ze zmia-
nami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Miasto i Gmina Pleszew w trosce o rozwój sportu oraz
zaspakajanie potrzeb mieszkañców wspiera rozwój sportu
kwalifikowanego.

§2. Wsparcie, o którym mowa w §1 udzielane bêdzie w
formie wsparcia finansowego na rzecz klubów i stowarzyszeñ
sportowych.

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce �Warunki i tryb wspierania
sportu kwalifikowanego przez Miasto i Gminê Pleszew�:

�§1.1. Wsparcie finansowe na rozwój sportu kwalifikowa-
nego mog¹ uzyskaæ kluby lub stowarzyszenia sportowe nie
zaliczane do sektora finansów publicznych i nie dzia³aj¹ce w
celu osi¹gniêcia zysku, które uczestnicz¹ we wspó³zawodnic-
twie sportowym, organizowanym lub prowadzonym w okre-
�lonej dyscyplinie sportu przez polski zwi¹zek sportowy lub
podmioty dzia³aj¹ce z jego upowa¿nienia.

2. Klub lub stowarzyszenie sportowe mo¿e otrzymaæ
wsparcie finansowe w formie dotacji na rozwój sportu kwa-
lifikowanego:

1) po zapewnieniu udzia³u �rodków w³asnych na realizacjê
niniejszego zadania z zastrze¿eniem ust. 3,

2) kwota dofinansowania przez Miasto i Gminê nie mo¿e
przekroczyæ 50% ca³kowitych kosztów poniesionych przy
realizacji zadania.


